РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.08.2019

  № 187
Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Макарьевского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче справок по предметам ведения органов местного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Макарьевского муниципального района, администрация Макарьевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент предоставления администрацией Макарьевского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче справок по предметам ведения органов местного самоуправления согласно приложения.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Макарьевского муниципального района
Костромской области

                                         Ю.Ю. Метелкин